
Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

  от 15.05.2018 г. Менделеевск               № 150 

 

 

О предложениях кандидатур для назначения 

в составы участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса, 

резерв составов участковых комиссий 

сроком на 5 лет избирательных участков 

№№1897-1933, образованных на территории 

Менделеевского района 

 

 

В соответствии со статьями 22 и 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года 

№192/1337-5 (в редакции от 05 декабря 2012 года №152/1338-6) 

Совет Менделеевского муниципального района РЕШИЛ: 

1. Предложить кандидатуры для назначения в составы участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса, резерв составов участковых 

крмиссий сроком на 5 лет избирательных участков №№1897-1933, образованных на 

территории Менделеевского района, согласно приложению №1. 

2. Организационному отделу Совета Менделеевского муниципального 

района представить настоящее решение а Территориальную избирательную 

комиссию Менделеевского района в срок до  

 

 

Председатель Совета 

Менделеевского муниципального  района        В.С. Чершинцев 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Совета Менделевского  

муниципального района 

Республики Татарстан  

от 15.05.2018 года №150 

 

СПИСОК  

для зачисления в состав участковых избирательных комиссий в территориальную 

избирательную комиссию Менделеевского района Республики Татарстан  

№ 

п/п 
№ УИК 

Очередность 

предлагаемых 

кандидатур 

Фамилия, имя, отчество 

1.  1897 1 Беляева Марина Александровна 

2.  1898 1 Павлова Гульнара Фридовна 

3.  1899 1 Аглямзянова Гульназ Фасхиевна 

4.  1900 1 Логинова Ирина Владимировна 

5.  1901 1 Мелёшина Тамара Владимировна 

6.  1901 2 Федорова Ирина Геннадьевна 

7.  1902 1 Соловьева Татьяна Вячеславовна 

8.  1903 1 Бикмухаметов Вадим Габдулхаевич 

9.  1904 1 Гимазетдинов Марат Амирханович 

10.  1905 1 Рахимзянова Лилия Шамильевна 

11.  1906  Захаров Артур Николаевич 

12.  1907 1 Кривилёва Надежда Васильевна 

13.  1907 2 Волкова Надежда Анатольевна 

14.  1907 3 Хорькова Альбина Айратовна 

15.  1908 1 Шакирова Земфира Саитгалеевна 

16.  1908 2 Тарасов Андрей Адольфович 

17.  1909 1 Егорова ЛарисаГеннадьевна 

18.  1910 1 Романова Зульфия Рафисовна 

19.  1911 1 Евдокимова Юлия Михайловна 

20.  1912 1 Гизатуллина Галюзя Саяфовна 

21.  1913 1 
Мухамадеев Айдар Наилевич 

 

22.  1914 1 Тихонова Наталья Владимировна 

23.  1915 1 Валиева Зульфия Зуфаровна 

24.  1916 1 Сиразиева Анна Сергеевна 



25.  1917 1 Исрафилова Фирая Вагизовна 

26.  1918 1 Хузиахметова Файруза Файзулхаковна 

27.  1918 1 Рдаева Расина Файзразмановна 

28.  1919 1 Мусина Айгуль Зуфаровна 

29.  1920 1 Ахмадуллина Светлана Андреевна 

30.  1921 1 Скворцова Лариса Николаевна 

31.  1922 1 Ямалутдинов Фарит Ямалутдинович 

32.  1923 1 Масагутова Роза Тауфиковна 

33.  1923 2 Тагиров Ильбар Газизянович 

34.  1924 1 
Ахунзянова 

Эльвира Баязитовна 

35.  1925 1 Ильина Галина Славовна 

36.  1927 1 Ахмедова Надежда Васильевна 

37.  1928 1 Рахматуллина Фирдаус Хабибрахмановна 

38.  1929 1 Камашева Ольга Евгеньевна 

39.  1930 1 Халикова Флера Фоатовна 

40.  1931 1 Евсеева Елена Геннадьевна 

41.  1932 1 Сафина Александра Александровна 

42.  1933 1 Димухаметов Рамиль Минифаилевич 

43.  1242 1 Садыкова Алсу Ирнисовна 

44.  1243 1 Гарипов Айрат Саетнурович 

 

 


